Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3606/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal providências quanto a manutenção da luz do poste localizado próximo ao cruzamento entre a Rua Campos Sales e Rua Prudente de Moraes,  Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executado providências quanto a manutenção da luz do poste localizado próximo ao cruzamento da Rua Campos Sales e Rua Prudente de Moraes, Centro, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pela Sra. Maria José Augusto dos Santos, informando que no dia 12/11/2014 às 16h00, a luz do poste estava acesa, desperdiçando energia em plena época de horário de verão.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de novembro  de 2014.

Carlos Fontes
-vereador-
[bookmark: _GoBack]
a0a57b3a-860a-40b1-b02a-3ffa6d57f35d.png
PROTOCOLO 7616/2014 - 14/11/2014 15:18

image1.jpeg

image10.jpeg